АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 25» сентября  2017 г.   № 67

О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги

  с 28 сентября 2017 года по 30  июня 2018 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 30 ноября 2016 г. № 538 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях   в Республике Марий Эл»,
Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское        поселение       Моркинского      муниципального        района       п о с т а н о в и л а:

1.Установить на период с 28.09.2017 г. по 30.06.2018 г. уровни оплаты гражданами за коммунальные услуги согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 28 сентября 2017 года.
3. Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Моркинская земля», а также разместить в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. Главы администрации

  МО «Красностекловарское сельское поселение»                       С.П. Борисова
                        Приложение

                                                                                            к постановлению администрации МО

                                                                               «Красностекловарское сельское поселение»
                                                                                            от 25 сентября 2017 г. № 67
Уровни оплаты гражданами за коммунальные услуги

с 28 сентября 2017 года по 30  июня 2018 года

	Поставщик коммунальных услуг
	Характеристика

  жилищного фонда
	Единица             измере- ния

	Уровень оплаты за единицу, в рублях

	Год постройки
	Этажность

	с 28.09. 2017                                   по 30.06.2018

	Отопление жилых помещений

	ООО «Моркинский ТЭС»
	после 1999 г. постройки
	1 эт
	Гкал
	1 898,20

* Плата граждан за коммунальные услуги, получаемые от поставщиков не указанных в приложении, осуществляется исходя из тарифов, утвержденных Департаментом тарифного регулирования Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл для данных поставщиков.

** Плата граждан за коммунальные услуги по холодному водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек (полив, поение и кормление сельскохозяйственных животных, помывка в бане, мойка транспортных средств и т.п.) при отсутствии приборов учета определяется исходя из тарифов, утвержденных Департаментом тарифного регулирования Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл для данных поставщиков.